
UCHWAŁA NR 457/XLIX/23 
RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  na 2024 rok: 

1) Plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) Plan pracy Komisji Budżetowej stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) Plan pracy Komisji Polityki Społecznej stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: 1D07D442-9C90-4CD9-9CA1-6BEF93DA772D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 457/XLIX/23 

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

  
Lp. Termin Miejsce/godzina Tematyka posiedzenia 

1.  styczeń  Urząd Gminy,  
godz. 7.30  

Realizacja zadań w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

2.  luty  Urząd Gminy,  
godz. 7.30  Analiza kosztów oświetlenia drogowego na terenie gminy. 

3.  marzec  Urząd Gminy,  
godz. 7.30  

Realizacja zadań w zakresie bezpieczeństwa publicznego, ochrony p.poż. 
i ustawy o ochronie zwierząt. 

4.  kwiecień  Urząd Gminy,  
godz. 7.30  

Analiza finansowa realizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku  
w gminach w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi. 

5.  maj  Urząd Gminy 
godz. 7.30 

1.  Analiza sprawozdania finansowego za 2023 rok. 
2. Analiza działalności oraz ocena sprawozdania finansowego za 2023 rok 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Gminnej Biblioteki Publicznej 
i Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu.  

6.  czerwiec  Urząd Gminy,  
godz. 7.30  Realizacja zadań w zakresie opieki zdrowotnej w gminie. 

7.  lipiec  Urząd Gminy 
godz. 7.30 Realizacja inwestycji zaplanowanych na 2024 rok. 

8. sierpień   Przerwa wakacyjna. 

9.  wrzesień  Urząd Gminy,  
godz. 7.30  

1.  Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2024 roku.  
2.  Opracowanie wniosków do budżetu gminy na 2025 rok. 

10.  październik  Urząd Gminy, 
godz. 7.30 Utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych w gminie. 

11.  listopad  Urząd Gminy,  
godz. 7.30  Funkcjonowanie szkół i przedszkoli na terenie gminy. 

12.  grudzień Urząd Gminy,  
godz. 7.30  

1.  Analiza i ostateczna ocena projektu Budżetu Gminy na 2025 rok. 
2.  Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

 

Id: 1D07D442-9C90-4CD9-9CA1-6BEF93DA772D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 457/XLIX/23 

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Budżetowej 

  
Lp. Termin Miejsce/godzina Tematyka posiedzenia 
1.  styczeń  Urząd Gminy, 

 godz. 12.00  
Realizacja zadań w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków. 

2.  luty  Urząd Gminy,  
godz. 12.00  Zaopiniowanie wniosków dotyczących oświetlenia drogowego. 

3.  marzec  Urząd Gminy,  
godz. 12.00  

Bieżące utrzymanie dróg ze szczególnym uwzględnieniem utrzymania zimowego 
w sezonie 2023/2024. 

4.  kwiecień  Urząd Gminy,  
godz. 12.00  

Analiza finansowa realizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku  
w gminach w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi. 

5.  maj  Urząd Gminy,  
 godz. 12.00  

1.  Analiza sprawozdania finansowego za 2023 rok. 
2.  Analiza   sprawozdania  z  przebiegu   współpracy  gminy  z  organizacjami 
pozarządowymi w 2023 roku.  
3. Wydatkowanie środków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 roku. 

6.  czerwiec  Urząd Gminy,  
godz. 12.00  Funkcjonowanie transportu zbiorowego na terenie gminy. 

7.  lipiec   Urząd Gminy, 
godz. 12.00 Realizacja inwestycji zaplanowanych w 2024 roku. 

8. sierpień  Przerwa wakacyjna 

9. wrzesień Urząd Gminy,  
godz. 12.00  

1.  Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2024 roku. 
2.  Opracowanie wniosków do budżetu na 2025 rok.  

10.  październik  Urząd Gminy,  
godz. 12.00  

Gospodarka mieszkaniowa, przestrzenna i gospodarowanie mieniem 
komunalnym. 

11.  listopad Urząd Gminy,  
godz. 12.00  Realizacja inwestycji zaplanowanych w 2024 roku. 

12.  grudzień Urząd Gminy,  
godz. 12.00  

1.  Analiza i ostateczna ocena projektu Budżetu Gminy na 2025 rok 
2.  Opracowanie planu pracy Komisji Budżetowej na 2025 rok. 

 

Id: 1D07D442-9C90-4CD9-9CA1-6BEF93DA772D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 457/XLIX/23 

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Polityki Społecznej 

  
Lp. Termin Miejsce/godzina Tematyka posiedzenia 
1.  styczeń  Urząd Gminy,  

godz. 9.00  Gospodarowanie zasobem mieszkaniowym gminy. 

2.  luty  Urząd Gminy,  
godz. 9.00  Funkcjonowanie podstawowej opieki zdrowotnej na terenie gminy. 

3.  marzec  Urząd Gminy, 
godz. 9.00  

Realizacja zadań w zakresie pomocy społecznej przez Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 2023 r. 

4.  kwiecień  Urząd Gminy,  
godz. 9.00  

Analiza finansowa realizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi. 

5.  maj  Urząd Gminy,  
godz. 9.00  

1.   Analiza sprawozdania finansowego za 2023 rok.  
2. Analiza sprawozdania z przebiegu współpracy gminy z organizacjami 
pozarządowymi w 2023 roku. 
3. Wydatkowanie środków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 roku.  

6.  czerwiec  Urząd Gminy,  
godz. 9.00  

Funkcjonowanie transportu zbiorowego na terenie gminy, współpraca z KM Płock 
Sp. z o.o. 

 7. lipiec  Urząd Gminy,  
godz. 9.00 Realizacja inwestycji zaplanowanych w 2024 roku. 

8. sierpień   Przerwa wakacyjna. 

9.  wrzesień  Urząd Gminy,  
godz. 9.00  

1.  Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2024  roku. 
2. Opracowanie wniosków do budżetu na 2025 rok.  

10.  październik  Urząd Gminy,  
godz. 9.00  Realizacja zadań w zakresie gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy. 

11.  listopad  Urząd Gminy,  
godz. 9.00  

Działalność Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu oraz Gminnej Biblioteki 
Publicznej w 2024 r. 

12.  grudzień Urząd Gminy,  
godz. 9.00  

1.  Analiza i ostateczna ocena projektu Budżetu Gminy na 2025 rok. 
2.  Opracowanie planu pracy Komisji Polityki Społecznej na 2025 rok. 

 

Id: 1D07D442-9C90-4CD9-9CA1-6BEF93DA772D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 457/XLIX/23 RADY GMINY STARA BIAŁA  z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Budżetowej
	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Polityki Społecznej


		2023-12-28T13:34:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




